РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ГОРОДСКОГО ОБУСТРОЙСТВА

2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________ № ____________________

от 31.03.2022 № 404-02-48/22

Об утверждении реестра парковок общего пользования местного значения
города Иркутска

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ  
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443 «Об организации дорожного
движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»:

1. Утвердить реестр парковок общего пользования местного значения
города Иркутска (приложение)

2. Заместителю председателя комитета – начальнику департамента дорожной
деятельности и транспорта комитета городского обустройства администрации города
Иркутска обеспечить направление настоящего Распоряжения с приложением в
управление по информационной политике аппарата администрации города Иркутска
для опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Р.В. Орноев